
Alexander Kovalonok gör sitt första framträdande i Lindehov mot Åker/Strängnäs ikväll.
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Ikväll kommer obesegrade serieledarna Åker/Strängnäs med ett flertal
allsvenskt meriterade spelare i laguppställningen till Lindehov för match mot
ett skadedrabbat Lindlöven. En riktigt tuff uppgift för hemmalaget.

Vad: Lindlövens IF-Åker/Strängnäs HC, Hockeyettan C, omgång 6
Var: Lindehov
När: Onsdag 2/10 19:00
Det är ett lag med gott självförtroende som kommer till Lindehov ikväll. I söndags
svarade Åker/Strängnäs ledda av spetsspelare som Christofer Blid, Stefan Gråhns och
Tony Lagerström för en imponerande överkörning (8-4) av Enköping i seriefinalen i
Hockeyettan C. Det blir en utmaning att bita i för Lindlöven att få stopp på
segermaskinen som hittills bara tappat en ynka poäng på fem spelade matcher.
– De är bra och har ju spelat i Stockholmsserien tidigare. De är en av de allra svåraste
motståndarna i serien, konstaterar Lindlöven-tränaren Staffan Tholson.



– Vi måste spela smart och hålla ihop laget så det inte får några ytor och gluggar att
åka i. Spelar vi ett tight försvarsspel och samlat anfallsspel kan vi slå dem, men då
gäller det att alla jobbar som en enhet.
Den andra nyckeln till framgång för Lindlöven är att hålla sig på isen. Förlustmatchen
borta mot Hudiksvall senast var ett steg framåt, men man föll ändå på att
utvisnigsbåset besöktes alldeles för ofta.
– De är det bästa laget vi mött hittills, men vi spelade ändå 0-0 mot dem i spel fem mot
fem. De gjorde alla sina mål i power play och vi hade 20 utvisningsminuter, det är en
hel period, sitter man så mycket utvisad ger man sig inte chansen att vinna.
Därför samlade tränaren truppen i samband med tisdagens lätta träning och gav sin
syn på utvisningsproblematiken.
– Vi har dragit på oss alldeles förmånga utvisnigar, vi har 14 minuter i snitt per match
och det är ju inte bara så att man får spela  numerärt underläge, det rycker sönder
anfallsspelet också. Det är de här nya regeltolkningarna som vi inte börjat hantera än
och det måste vi bli bättre på.
Laget: Det är ett skadedrabbat Lindlöven som tar emot serieledaren. Patrik Säfström,
Anton Magnusson och långtidsskadade Emil Johansson saknas ikväll. Likaså David Berg
och Mattias Nilsson som klev av med hjärnskakning senast mot Hudiksvall. Philip
Ödmark vaktar kassen.
Tabellen: Gästande Åker/Strängnäs är än så länge obesegrade och leder serien med
14 inspelade poäng på fem omgångar. Lindlöven parkerar på nionde plats, näst sist
med tre inspelade poäng.
Håll ett extra öga på: Åker/Strängnäs livsfarliga skyttekung Christofer Blid (sju mål
och åtta assist på fem matcher så här långt) är väldigt sevärd oavsett lagsympatier. I
hemmalaget gör nyförvärvet Alexander Kovalonok sin första tävlingsmatch i Lindehov
för säsongen.
Senaste omgången: Lindlöven föll med 1-3 borta mot Hudiksvall.
Nästa match: fredag 4/10, Surahammar hemma, Bergslagens Sparbank bjuder alla på
fri entré.
Tips: Lindlöven får trots hemmaplan svårt att stå emot den offensivt livsfarliga
serieledaren. LindeNytt tippar slutresultat 1-5.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/nedslapp-lindloven-akerstrangnas/


